

北海道コロナ通知システム利用規約（プライバシーポリシーを含む）（イベント参加者／施設利用者用）【新旧対照表】

< 現行 >	< 改訂後 >
<p>第1条～第14条（略）</p> <p>第15条（クッキー(Cookie)について）</p> <p>Cookieは利用者を識別するために必要な情報を、利用者のPC・スマートフォン等に保存するものです。本システムでは、ユーザーの利便性向上を図るため、<u>チェックイン時のメールアドレス入力欄に前回収集したメールアドレスを初期値として表示するように Cookie を使用しております。</u>Cookieに保存する情報は、チェックイン時に収集したメールアドレスのみとなっており、本条で掲げる用途以外には利用しません。</p> <p>なお、利用者のブラウザの設定により Cookie の利用を許可するか否かを選択できますが、Cookie の利用を許可しない場合には、本システムは利用できませんが、毎回チェックインする際にメールアドレスの入力が必要となります。</p> <p> </p> <p>(新設)</p>	<p>第1条～第14条（略）</p> <p>第15条（クッキー(Cookie)について）</p> <p>Cookieは利用者を識別するために必要な情報を、利用者のPC・スマートフォン等に保存するものです。本システムでは、ユーザーの利便性向上を図るため、<u>2回目以降のチェックインの自動化（ユーザーが事業者等が提示する二次元バーコードから本サイトにアクセスするだけで、メールアドレス入力欄に前回収集したメールアドレスが表示され、自動的にチェックイン情報の登録まで完了すること）のために Cookie を使用しております。</u>Cookieに保存する情報は、チェックイン時に収集したメールアドレスのみとなっており、本条で掲げる用途以外には利用しません。</p> <p>なお、利用者のブラウザの設定により Cookie の利用を許可するか否かを選択できますが、Cookie の利用を許可しない場合には、本システムは利用できませんが、毎回チェックインする際にメールアドレスの入力が必要となります。</p> <p> </p> <p><u>第16条（Cookieに保存された情報の変更）</u></p> <p><u>ユーザーは、Cookieに登録されている情報について、事業者等が提示する登録情報変更用の二次元バーコード又は道のホームページから本サイトの登録情報変更ページにアクセスし、フォームに従い変更することができます。</u></p>

本規約は、令和3年（2021年）10月22日から適用する。